
Toruń, dn. 15 czerwca 2021 r. 

 

 

L.dz. SSM.DZP.200.49.2021 

 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic 

diagnostycznych.  

 

 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 15.06.2021 r. pytaniami do siwz 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Mam pytanie do postępowania dotyczącego rękawic diagnostycznych. 

Umowa jest na 3 miesiące? 

Odpowiedź na pytanie 

Umowa zgodnie z paragrafem 1 zawarta zostanie na okres 24 miesięcy od daty jej zawarcia. 

 

Pytanie 

Mam pytanie do postępowania dotyczącego rękawic diagnostycznych 

czy akceptują państwo termin płatności: 30 dni? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pozostałe warunki zgodne z SWZ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 15/06/2021 odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl  

http://www.med.torun.pl/

